paulatim desinūt, nec vt fatigatas possis dicere aut sa-
 tiatas. mox æstu aucto in totum alia vox fit, nec mo-
 dulata aut varia. mutatur & color. postremo hyeme
 ipsa non cernitur. Linguis earum tenuitas illa prima
 non est, quæ cæteris auibus. Pariunt vere primo, cum
 plurimū sena oua. Alia ratio ficedulis. Nam formam
 simul coloremq; mutant. Hoc nomen non nisi autum-
 no habent, postea melancoryphi vocantur. Sic & eri-
 thacus hyeme, idem phœnicurus æstate. Mutat et vpu-
 pa, vt tradit Aeschylus poeta, obscœna alias pastu
 auis, crista visenda plicatili, contrahens eam subri-
 gensque per longitudinem capitis. Oenanthe quidem
 etiam statos latebræ dies habet, exoriente sirio occul-
 tata, ab occasu eiusdem prodit: quod miremur, ipsis
 diebus vtrunq;. Chlorion quoq; qui totus est luteus,
 hyeme non visus, circa solstitia procedit.

De merulis.

CAP. XXX.

Merula circa Cyllenen Arcadiæ, nec vsquam
 aliubi candida nascuntur. Ibis circa Pelusium
 tantū nigra est, cæteris oibus locis candida.

Tempus auium genitura.

CAP. XXXI.

Oscines, præter exceptas, non temere fetus fa-
 ciunt ante æquinoctium vernum, aut post au-
 tumnale: ante solstitium autē dubios, post sol-
 stitium vitales.

De halcyonibus, & de diebus earum nauiga-
 bilibus, & gauijs, & mergis.

CAP. XXXII.

Eo maxime sunt insignes halcyones. Dies earum
 partus, maria quiq; nauigant nouere. Ipsa auis
 paulo amplior passere, colore cyaneo ex parte
 maiore, tantū purpureis & candidis admixtis pennis,
 collo gracili ac procero. Alterū genus earū magni-
 tudine distinguitur & cantu. Minores in harundinetis
 canunt. Halcyonē videre rarissimum est, nec nisi Ver-
 giliarum occasu, & circa solstitia brumam hie, naue
 aliquando circumuolata statim in latebras abeuntē.
 Fætificant bruma, qui dies halcyonides vocantur, pla-
 cido mari per eos & nauigabili, Siculo maxime. In
 reliquis partibus est quidem mirius pelagus. Siculum
 vtiq; tractabile. Faciunt autem septem ante brumam
 diebus nidos, et totidem sequentibus pariunt. Nidi ex-
 rum admirationem habent, pile figura, paulum emi-
 nenti ore perquam angusto grandium spōgiarum simi-
 litudine: ferro intercidi non queunt, franguntur ictu
 valido, vt spuma arida maris. Nec vnde confingan-
 tur, inuenitur. Putāt ex spinis aculeatis: piscibus enim
 viuunt. Subeunt & in amnes. Pariunt oua quina.
 Gavia in petris nidificat, mergi & in arboribus.
 Pariunt plurimum terna. Sed gavia æstate, mergi in-
 cipienti vere.

De auium solertia in nidificando, hiru-
 dine argatili, cynamolgis, & per-
 dicibus.